Hydraulika / Meřící technika - Manometry, příslušenství / Manometry
MANOMETR PANELOVÝ MFRE - Čelní kroužek, zadní
připojení (-20/+60°C) IP 42
Kód produktu: 32895
Pracovní teplota: -20°C až +60°C
Médium: Kapaliny, vzduch
Použití produktu: Hydraulika, vzduchotechnika, topenářství
Norma výrobku: EN837-1
Zkrácená poznámka: Vnitřní stupnice (červená), indikace v PSI
Materiál produktu: Pouzdro: Ocel, MS měřící systém
Materiály: Pouzdro: Ocel (černá), čelní kroužek: Ocel pochromovaná. Měřící systém a ručičkové ústrojí: Slitina mědi, (tlaky >= 100
bar: 1.4404). Průhledný kryt: Umělá hmota průhledná, připevňovací třmen: Pozinkovaná ocel, na zadní straně. Připojovací závit: IG
1/4" ze zadní strany centrický,Třída:2.5, Stupeň krytí: IP 42.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Provedení
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MFRE-140-183
40 mm
1/8"
-1/0 bar
zadní připojení
ks
469,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MFRE140-183
40 mm
1/8"
0-1 bar
zadní připojení
ks
469,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MFRE440-183
40 mm
1/8"
0-4 bar
zadní připojení
ks
469,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MFRE640-183
40 mm
1/8"
0-6 bar
zadní připojení
ks
469,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MFRE1040-183
40 mm
1/8"
0-10 bar
zadní připojení
ks
469,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MFRE1640-183
40 mm
1/8"
0-16 bar
zadní připojení
ks
469,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MFRE-150-183
50 mm
1/4"
-1/0 bar
zadní připojení
ks
493,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MFRE150-183
50 mm
1/4"
0-1 bar
zadní připojení
ks